財團法人民間公民與法治教育基金會　函

地址：104台北市中山區松江路100巷4號

5F
承辦人：張鈺婷
電話：02-25214258#21
Email：s9411301071@lre.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年7月14日
發文字號：2022法教(林)字第1110714028號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022-2023年全國公民行動方案種子教師工作坊海報圖檔附件一

主旨：本會舉辦「2022-2023年全國公民行動方案種子教師工作
坊」活動，懇請轉 貴校師培中心協助宣傳，鼓勵老師參
加，請查照。

說明：為扎根民主及法治教育，鼓勵校園師生關心公共議題，進
而培養能力與信心參與公民行動，本會每年定期舉辦「全
國公民行動方案系列活動」，績效卓著並獲得師生的熱烈
迴響與肯定。今年本會持續舉辦該系列活動，預訂於8月1
2日（五）辦理「2022-2023年全國公民行動方案種子教師
工作坊」，懇請 貴校師培中心協助進行相關宣傳活動(詳
如附件)。

正本：國立臺灣師範大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國立臺北教育大

學、國立臺中教育大學、國立政治大學、國立臺南大學、國立屏東大學、國立
臺東大學、國立東華大學、國立清華大學、國立嘉義大學、臺北市立大學、中
國文化大學、中原大學、國立臺北大學、國立臺北科技大學、國立臺灣藝術大
學、國立臺北藝術大學、國立臺灣大學、國立臺灣科技大學、國立中興大學、
國立臺灣體育運動大學、國立成功大學、國立中山大學、國立高雄餐旅大學、
國立中央大學、國立體育大學、國立雲林科技大學、國立中正大學、國立屏東
科技大學、國立臺灣海洋大學、國立陽明交通大學、淡江大學學校財團法人淡
江大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、東海大學、朝陽科技大
學、靜宜大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、文藻學校財團法人文藻外語
大學、正修學校財團法人正修科技大學、銘傳大學、大葉大學、慈濟學校財團
法人慈濟大學

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)